
912,3

890,0

36
5,

0

14
4,

0
21

7,
1

36
1,

0

28
0,

0

30
0,

0

25
0,

0

20,0

67
8,

7

26
0,

0
20

,0

PRZEKRÓJ A - A
1 : 100

Wall Panel A/Texona

15 cmPŁYTA WYLEWANA ZBROJONA

10 cmWEŁNA MINERALNA TWARDA

IZOLACJA PRZECIWWILGOCIOWA

CHUDY BETON 10 cm

GRUZOBETON 15 cm

15 cmWEŁNA MINERALNA

SZCZELINA POWIETRZNA   

FOLIA WYSOKOPAROPRZEPUSZCZALNA

ŁATA 4 cm

DACHÓWKA DECRA STRATOS

FOLIA PAROIZOLACYJNA

PODBITKA DREWNIANA 2 cm

KROKIEW 10 cm

KROKIEW 10 cm

20 cm

10 cm

WARSTWA TŁUCZNIA
Z CHUDYM BETONEM

CHUDY BETON

IZOLACJA PRZECIWWILGOCIOWA

JASTRYCH Z RURAMI INSTALACJI
OGRZEWANIA PODŁOGOWEGO

POSADZKA

WEŁNA MINERALNA TWARDA

PODKŁAD SAMOPOZIOMUJĄCY

FOLIA PE

0,5-1 cm

0,4 cm

10 cm

7 cm

STROP ACKERMANA
PUSTAK 20 + NADBETON 4 24 cm

TYNK

FOLIA PAROIZOLACYJNA

WYLEWKA ZE SPADKIEM

WEŁNA MINERALNA TWARDA 15 cm

MEMBRANA DACHOWA wg SIKA

min. 4 cm

SUFIT PODWIESZONY / SUFIT NAPINANY /

ISTNIEJĄCE DESKOWANIE NA KONSTRUKCJI DREWNIANEJ

PUSTKA TECHNOLOGICZNA

SUFIT ECOPHON FOCUS FLEXIFORM 10 cm

PUSTKA POWIETRZNA DO POZ. -0,50

PŁYTY PREFABRYKOWANE
z otworami pod nawiewniki podłog. wg. cz. instal.

PODKŁAD SAMOPOZIOMUJĄCY

WYKŁADZINA DYWANOWA
/ WYKŁADZINA WINYLOWA/

FARBA ANTYSEPTYCZNA

WARSTWA WYRÓWNAWCZA /zatarcie na gładko/

0,4 cm

6 cm

 0,00= 274,60 m npm

- 0,50

1,32
1,44

- 0,02

kontrłata 25 mm

+5,85

CENTRALA 
WENTYLACYJNA

~

 0,00= 274,60 m npm

Budynek kina BAJKA
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PROJEKT PRZEBUDOWY SALI KINOWEJ
KINA "BAJKA" Z NIEZBEDNYM REMONTEM

PRAWA AUTORSKIE  dotyczace  projektu  i  tego rysunku sa wlasnoscia "FORMA" Spolka z o.o. w Blachowni
Niniejszy rysunek nie moze byc kopiowany  ani udostêpniany bez zgody PRACOWNI ARCHITEKTURY "FORMA"

Data:

nr upr. bud. UAN- VIII/83861/103/86 mgr inz. arch. Pawel Korzewski

Opracowal  : mgr inz. Katarzyna Korzewska


